9. Ce¢
24 QTT. 2003

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giomti

w.¢ PROVINCIA di BENEVENTO

oy

i
i

i i ™
] ¥

:::::

T .
77 g pist it &Wﬁn“ﬂ‘.*mﬂ_, [N
GRTEINTATA ?ﬁ_;;-,;:‘, T

Deliberazione della Giunta Provinciale n. UZT%% del 17 07T, 2003

Oggetto: Osservatorio Nazionale sul diritto di famiglia - Richiesta Contributo

&

;\,‘ < . \ | ’{, . -
L'anno duemilatre il giorno (‘(/{ p‘/&(}w%/zedel mese di C 77@ 6/{C' presso

la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:
o

1)On.le Carmine NARDONE - Presidente
© 2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente
1 3)Rag. Alfonso CIERVO : - Assessore
1 4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore
5)Dr.  Pasquale GRIMALDI - Assessore
6)Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore
! 7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore

' 8)Dr. Rosario  SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudig I LLA

L'Assessore Proponente, dr. Giorgio C. NISTA,

/ ¥ .
’
LA GIUNTA

- Preso visione della seguente proposta del Settore Servizi ai Cittadini:
PREMESSO che la Provincia, quale ente territoriale intermedio, rappresentando la propra
comunita ne cura gli interessi e ne promuove lo sviluppo ed il progresso civile,;

VISTA la nota prot. n.3959 del 30.9.03 con la quale ’avv. Giovanni Palermo, in qualita di
Presidente dell’Osservatorio Nazionale sul diritto di famiglia sezione territoriale di Benevento,



chiede un contributo economico per poter far fronte alle spese organizzative necessarie per la
realizzazione del convegno denominato “La mediazione familiare”

"CONSIDERATA larilevanza della materia e I’elevato livello scientifico e culturale del convegno a
cui partecipano illustri esponenti del mondo accademico, giuridico ed amministrativo

RAVVISATA [’opportunitd, su proposta dell’ Assessore Delegato, di concedere un contributo
economico di euro 500,00 per favorire l’organizzazione della suddetta manifestazione rilevata

I’importanza sia a livello provinciale che regionale;

VISTA la disponibilita finanziaria al competente Cap.6201 del c.e.f. ;

~




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Ty R A
AFPEGNI

LA GIUNTA
Su relazione dell’ Assessore dr. Giorgio C. NISTA C -
A vott unanimi P
Lo
DELIBERA

Per quanto in narrativa:

PRENDERE ATTO della nota prot. n.3959 del 30.9.03 con la quale I’avv. Giovanni Palermo, in
qualita di Presidente dell’Osservatorio Nazionale sul diritto di famiglia sezione territoriale di
Benevento, chiede un contributo economico per poter far fronte alle spese organizzative necessarie
per la realizzazione del convegno denominato “La mediazione familiare” che si terra 1’11.10.2003
presso il Teatro Comunale di Benevento.

CONCEDERE il patrocinio ed un contributo di euro 500,00 all’Osservatorio Nazionale sul diritto
di famiglia sezione territoriale di Benevento, subordinando I’erogazione della somma previa
' presentazione di relazione e di rendiconto delle spese sostenute.

IMPUTARE la spesa di euro 500,00 al cap.6201 Bilancio 2003.

TRASMETTERE il presente atto al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per gli adempimenti
conseguenziali. '

DARE alla presente immediata esecutivita.



Verbale letto, conferma sottoscritto
IL SEGRETARI ENERALE
(Dr. Gianclau ANNELLA)

a IL

PRESIDENTE

Lﬁ&n&ﬂnﬁ&m NQ_{

N. tﬁ‘ 5 g | Registro Pubblicazione

S~

Si certifica che la presente deliberazione € stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO

94 0TT. 2003
]LN[E%\
o

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8, 7090,;"}”{?2;67.%
k)

A

b

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T U.-D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

- 10 Hov. 2o

I L

/s v
ILRESPON%ABH; DELL’UFFICIO

g

7 A N

;f’

n. 267 il giorno

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

O E’ stata revocata con atto n. del
Benevento 1,
H. SEGRETARIO GENERALE
 SECREIARIO armbars
é;z;*,.‘, L;;{z;‘fc%w% Trerd \jg\
Copia per ‘
L
v SETTORE STR VAL QLT T Ok prot. n. i MJQ%
¥SETTORE ¥ (¢ WM 2 W il e;}, prot. n, : /(3‘“*
SETTORE il 0 prot. n._
- f Revisori dei Conti il prot. n. i
¥ Nucleo di Valutazione i | ~prot. n.



:4-0TT-2083 19:17 DA:SETTORE SERVIZI AI C @S24978900 A:BE24774542

Osservatorio Nazionale

<l diritto di famiglia via Nomentana 25700161 Roma - tel 0% 44242164 fax 06.42236900
— S
PROVINCIADI BENEVENTO
-2 0TT 2003 Spett.le Provincia di Benevento
% L yYAY i{x »IL—\
.00,
alla c.a. del Presidente q,>0 03% 3 b

+

4

L'Osservatorio W/e:zionale sul diritto di famiglia-sez. territoriale di
Benevento con sede alla Via Ruffilli- in occasione dell'crganizzazione del
convegno avente ad oggetlo * la mediazione familiare”, fissato in Benevento
per il giomo 11.10.03 presso il Teatro Comunale, a cui parteciperanno asbonenti
del mondo accadamico, giuridico e amministrativo, gia patrocinata dai
Consiglio deil'Ordine di Benevento e dal Comune di Benevento

CHIEDE
al Presidente di codesto spettabile ente di sostenere tale iniziativa
corrispondando un contributo economico da utilizzarsi ai fini organizzativi

Certo di un positivo riscontro porge distinti saluti

Benevento 22 seftembre 03

P, s;'c:iej

avv. G nni lerm
( w ‘/\/9)-..

HE S



